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330,000.00 0.00 19,797.00 310,203.00 11,450.0044,000.00 0.00 0.00 254,753.0010103 - DIRECCION GENERAL DE COMUNICACION UNIVERSITARIA
3,000.00 0.00 1,500.00 1,500.00 1,450.000.00 0.00 0.00 50.0010201 - SECRETARIA DE DOCENCIA

36,000.00 12,000.00 21,069.82 26,930.18 299.770.00 0.00 607.00 26,023.4110206 - DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA ACADEMICA
2,200.00 0.00 1,345.78 854.22 46.220.00 32.00 128.00 648.0010207 - DIRECCION DE CONTROL ESCOLAR

0.00 11,148.03 2,131.00 9,017.03 34.030.00 0.00 0.00 8,983.0010210 - BIBLIOTECA EL CERRILLO
20,000.00 500.00 8,131.00 12,369.00 0.000.00 0.00 0.00 12,369.0010211 - BIBLIOTECA DE QUIMICA Y MEDICINA
27,000.00 0.00 20,000.00 7,000.00 7,000.000.00 0.00 0.00 0.0010216 - DIRECCION DE APRENDIZAJE DE LENGUAS

0.00 419.00 0.00 419.00 0.000.00 0.00 0.00 419.0010301 - SECRETARIA DE INVESTIGACION Y ESTUDIOS AVANZADOS
5,700.00 0.00 0.00 5,700.00 2,740.000.00 600.00 0.00 2,360.0010305 - CENTRO DE INVESTIGACION DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA POBLACION

400.00 0.00 0.00 400.00 400.000.00 0.00 0.00 0.0010402 - CENTRO DE ACTIVIDADES CULTURALES
200.00 0.00 0.00 200.00 200.000.00 0.00 0.00 0.0010405 - MUSEO UNIVERSITARIO DR. MANUEL VILLADA

0.00 200.00 0.00 200.00 0.000.00 0.00 0.00 200.0010408 - CENTRO CULTURAL UNIVERSITARIO CASA DE LAS DILIGENCIAS
0.00 450.00 24.00 426.00 0.000.00 0.00 0.00 426.0010411 - MUSEO UNIVERSITARIO LEOPOLDO FLORES

600.00 100.00 490.00 210.00 50.000.00 0.00 0.00 160.0010412 - MUSEO JOSE MARIA MORELOS Y PAVON
6,569.39 0.00 0.00 6,569.39 6,139.390.00 0.00 0.00 430.0010501 - SECRETARIA DE EXTENSION Y VINCULACION
3,000.00 0.00 0.00 3,000.00 3,000.000.00 0.00 0.00 0.0010502 - DIRECCION DE VINCULACION UNIVERSITARIA

212.47 0.00 0.00 212.47 212.470.00 0.00 0.00 0.0010503 - DIRECCION DE SERVICIOS AL UNIVERSITARIO
500.00 0.00 500.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.0010504 - DIRECCION DE EXTENSION UNIVERSITARIA
500.00 0.00 200.00 300.00 300.000.00 0.00 0.00 0.0010512 - ASOCIACION MEXICANA DE CENTROS PARA EL DESARROLLO DE LA

1,200.00 0.00 0.00 1,200.00 1,060.000.00 0.00 0.00 140.0010701 - OFICINA DEL ABOGADO GENERAL
0.00 940.00 0.00 940.00 0.000.00 0.00 0.00 940.0010802 - DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS

3,500.00 0.00 2,278.67 1,221.33 1,191.330.00 0.00 0.00 30.0010803 - DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES
9,000.00 0.00 0.00 9,000.00 8,740.000.00 0.00 0.00 260.0010806 - DIRECCION DE PROGRAMACION Y CONTROL PRESUPUESTAL

60,000.00 0.00 53,000.00 7,000.00 7,000.000.00 0.00 0.00 0.0010901 - SECRETARIA DE RECTORIA
1,000.00 0.00 500.00 500.00 500.000.00 0.00 0.00 0.0010904 - DIRECCIÓN DE EVENTOS INSTITUCIONALES
3,000.00 0.00 2,000.00 1,000.00 1,000.000.00 0.00 0.00 0.0020101 - ODONTOLOGIA

12,000.00 0.00 0.00 12,000.00 12,000.000.00 0.00 0.00 0.0020201 - MEDICINA
4,500.00 0.00 4,500.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.0020301 - ENFERMERIA
5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.0020601 - ARQUITECTURA Y DISEÑO

23,000.00 0.00 5,100.00 17,900.00 6,836.000.00 0.00 0.00 11,064.0020701 - DERECHO
0.00 310.00 0.00 310.00 2.000.00 0.00 0.00 308.0020801 - CONTADURIA Y ADMINISTRACION UNIDAD CU
0.00 4,000.00 0.00 4,000.00 0.000.00 0.00 0.00 4,000.0021001 - CIENCIAS POLITICAS Y SOCIALES

296.93 0.00 0.00 296.93 296.930.00 0.00 0.00 0.0021101 - ECONOMIA
2,000.00 0.00 0.00 2,000.00 2,000.000.00 0.00 0.00 0.0021201 - GEOGRAFIA
2,500.00 0.00 2,500.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.0021501 - CIENCIAS DE LA CONDUCTA
4,000.00 0.00 2,870.00 1,130.00 1,130.000.00 0.00 0.00 0.0021701 - ANTROPOLOGIA
3,600.00 2,400.00 500.00 5,500.00 1,904.000.00 0.00 0.00 3,596.0021801 - PLANEACION URBANA Y REGIONAL
2,200.00 0.00 0.00 2,200.00 2,200.000.00 0.00 0.00 0.0021901 - CIENCIAS

0.00 16.00 0.00 16.00 0.000.00 0.00 0.00 16.0022101 - LENGUAS
0.00 22,406.00 2,000.00 20,406.00 5,222.000.00 0.00 0.00 15,184.0030401 - CENTRO UNIVERSITARIO TEXCOCO

2,700.00 0.00 220.00 2,480.00 2,480.000.00 0.00 0.00 0.0030801 - CENTRO UNIVERSITARIO VALLE DE TEOTIHUACAN
5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.0030901 - CENTRO UNIVERSITARIO TEMASCALTEPEC
3,000.00 0.00 0.00 3,000.00 3,000.000.00 0.00 0.00 0.0031201 - CENTRO UNIVERSITARIO SANTIAGO TIANGUISTENCO
2,300.00 0.00 0.00 2,300.00 2,300.000.00 0.00 0.00 0.0031501 - UNIDAD ACADEMICA PROFESIONAL DE HUEHUETOCA
3,250.00 0.00 3,250.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.0040401 - PLANTEL IGNACIO RAMIREZ CALZADA
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0.00 2,000.00 0.00 2,000.00 965.000.00 0.00 0.00 1,035.0040901 - PLANTEL ATLACOMULCO
22,500.00 2,001.00 0.00 24,501.00 14,442.000.00 0.00 0.00 10,059.001010301 - UNIRADIO

611,428.79 58,890.03 163,907.27 506,411.55 107,591.1444,000.00 632.00 735.00 353,453.41TOTAL Cuenta
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